ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2019г.                                         с. Уймень                                                    № 3

О наделении бюджетными полномочиями

по администрированию доходов

На основании Статьи 160.1 Бюджетного кодекса РФ, глава сельской администрации

Уйменского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1. Наделить правом администратора доходов Уйменское сельское поселение и закрепить

следующие виды доходов:

Код главы ад-

министратора
Код доходов Наименование доходов

Сельская администрация Уйменского сельского поселения Чойского района РА

801 20249999100000150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюдже-

там сельских поселений

801 20235118100000150

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где отсутству-

ют военные комиссариаты

801 820215001100000150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

801 11705050100000180
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

801 11701050100000180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сель-

ских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО

«Уйменское сельское поселение» и обнародовать на информационных стендах на террито-

рии Уйменского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специа-

листа 1 разряда Ефимову М.Д.

Глава МО «Уйменское сельское поселение»                                            О.А.Купреева

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

  Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы